الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

19 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    57   0.00 1266.77 1266.77
Saudi Riyals One Thousand Four Hundred Fifty Six SeventyNine Halala 190.02 1456.79

BILL TO تموينات عماد الجنوب للمواد الغذائية : تموينات عماد الجنوب للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [22120051]REEM AL JANOOB­2207142­ ­ريم الجنوب­2207142 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310625683900003 310625683900003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :